
UCHWAŁA NR XXII/114/12
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 §2 i 3 ustawy z dnia 5  stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5  stycznia 2011r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2)), na wniosek Burmistrza 
Chodcza, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej dokonuje się podziału Miasta i Gminy Chodecz na okręgi wyborcze, 
ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

§ 4. Na ustalony podział Miasta i Gminy Chodecz na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5  dni od daty 
podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Danuta Warszawska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4072



Załącznik do Uchwały Nr XXII/114/12 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 25 września 2012r. 

w sprawie okręgów wyborczych 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o

Granice okręgu wyborczego
Liczba 

wybieranych 
radnych

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Chodecz ul. Apteczna, Leśna, Przemysłowa, Szkolna, Trzydziestolecia 
PRL, Waryńskiego, Złota 

Chodecz ul. Al. Zwycięstwa, Władysława Warneńczyka 

Chodecz ul. Bukowa, Jesionowa, Jodłowa, Lipowa, Polna 

Chodecz ul. Boczna, Cicha, Emmy Keller, Kaliska, Kręta, Leona 
Bigosińskiego, Miła, Nowa, Sadowa, Sportowa, Stelli Pasławskiej, 
Wojska Polskiego, Zielna 

Chodecz, ul. 19 Stycznia, Kościelna, Ogrodowa, Przejazd, Plac 
Kościuszki, Warszawska 

Sołectwo Chodeczek nr od 10 do 23 (OHZZ)

Sołectwo Ignalin, Sobiczewy 

Sołectwo Brzyszewo w tym miejscowość Chodeczek – numery od 1-9 
i od 24 do 28 

Sołectwo Lubieniec, Wola Adamowa 

Sołectwo Mielinek, Pyszkowo 

Sołectwo Kromszewice, Psary 

Sołectwo Mstowo, Zbijewo 

Sołectwo Strzygi, Strzyżki 

Sołectwo Łania, Łanięta, Zieleniewo 

Sołectwo Kubłowo, Przysypka, Zalesie 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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